

**Årsredovisning för**  
**HVB- Institutet i Roslagen AB**

559032-1245

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Lisette Svensson  
Verkställande direktör

2023-06-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HVB- Institutet i Roslagen AB, 559032-1245, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Norrtälje kommun registrerades år 2015. HVB Institutet i Roslagen AB bedriver heldygnsvård med boende för barn och ungdomar med social problematik. Bolaget har tillstånd för att bedriva hem för vård och boende med behandling för flickor och pojkar 15-19 år.

Bolaget har också tillstånd för att bedriva familjehemsverksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året ökat med ca 45% jämfört med året 2021, detta då verksamheten inte var igång förrän Q2 i 2021.

Bolaget har under året köpt Placeringsinstitutet i Roslagen AB, 556911-0520, och äger bolaget nu fullt ut.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	5 541 267	3 820 831		-6 915
Resultat efter finansiella poster	1 157 268	1 499 324	-157 702	-160 726
Soliditet %	84,7	83,8	16,9	36

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	63 800	187 200	-215 346	1 499 324
Balanseras i ny räkning			1 499 324	-1 499 324
Årets resultat				982 621
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>63 800</b>	<b>187 200</b>	<b>1 283 978</b>	<b>982 621</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Fri överkursfond	187 200
Balanserat resultat	1 283 978
Årets resultat	982 621
<b>Summa</b>	<b>2 453 799</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	2 153 799
<b>Summa</b>	<b>2 453 799</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 541 267	3 820 831
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 541 267</b>	<b>3 820 831</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 570 872	-732 452
Personalkostnader	2	-2 797 486	-1 583 722
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 000	-5 333
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 384 358</b>	<b>-2 321 507</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 156 909</b>	<b>1 499 324</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		375	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>359</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 157 268</b>	<b>1 499 324</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 157 268</b>	<b>1 499 324</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-174 647	0
<b>Årets resultat</b>		<b>982 621</b>	<b>1 499 324</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	58 667	74 667
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>58 667</b>	<b>74 667</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	50 222	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 222</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>108 889</b>	<b>74 667</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		240 684	57 350
Övriga fordringar		170 185	160 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		69 251	80 358
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>480 120</b>	<b>297 708</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 381 841	1 458 257
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 381 841</b>	<b>1 458 257</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 861 961</b>	<b>1 755 965</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 970 850</b>	<b>1 830 632</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		63 800	63 800
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>63 800</b>	<b>63 800</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		187 200	187 200
Balanserat resultat		1 283 978	-215 346
Årets resultat		982 621	1 499 324
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 453 799</b>	<b>1 471 178</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 517 599</b>	<b>1 534 978</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		48 545	42 544
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		697	0
Skatteskulder		174 647	0
Övriga skulder		143 280	233 359
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		86 082	19 751
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>453 251</b>	<b>295 654</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 970 850</b>	<b>1 830 632</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	5	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		80 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>80 000</b>	<b>80 000</b>
Ingående avskrivningar	-5 333	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-16 000	-5 333
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-21 333</b>	<b>-5 333</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>58 667</b>	<b>74 667</b>

## Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	50 222	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 222</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>50 222</b>	

## Underskrifter

Norrtälje

Lisette Svensson 2023-06-04  
Lisette Svensson Datum  
Verkställande direktör

Marie Eriksson 2023-06-04  
Marie Eriksson Datum  
Styrelseledamot